Broj dok.

40179687

40179678
40179678
40179678
40179678
40179678
40179678
40179681
40179692
40179697
40179703

St.izd/pr Kor.pro

41310000000 40402A

41430000000 40402A
41430000000 40402A
41430000000 40402A
41430000000 40402A
41430000000 40402A
41430000000 40402A
41430000000 40402A
41410000000 40402A
41410000000 40402A
41490000000 40402A

analit.kartica za periodm 12.08.-18.08.2024

Naziv dobavljaca

KASTEX DOO

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)

POSTA CRNE GORE DOO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

IT SECURITY DOO

Zatvaranje

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

15.08.2024

Placeno

85,91
85,91
144,21
5,28
54,29
75,34
19,71
13,95
5,55
176,40
138,60
166,98
800,31

886,22

886,22

Naziv kor.budZeta

Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni
Dir.za zastitu tajni

lzv.sreds.

BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

Naziv konta GK
Kancelarijski materijal

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni
Rashodi za postanske usluge

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Medijske usluge i promotivne aktivnosti



